
日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

令和6年度9月　行事予定

校　　内　　行　　事 学年 ＰＴＡ

始業式・大掃除

火・木特別日課
身体測定（６年）

身体測定（５年）

委員会活動
火・木特別日課、身体測定（４年）

身体測定（３年）

集団下校訓練（５校時）

火・木特別日課

SC来校
学校実態調査（１３：００～１６：００）

火・木特別日課
避難訓練（２校時）、クラブ活動、放課後子ども教室（１３：４５～１５：３０　図書室）

３年校外学習（１０：００～１１：３０　農業センター）
青パト（１５：００～１６：００）

敬老の日

火・木特別日課

修学旅行（６年）
１年生給食試食会（参加希望を申し込まれた方のみ）

火・木特別日課
修学旅行（６年）、高齢者疑似体験（４年）、代表委員会（小体会・交歓会）

秋分の日

振替休日

火・木特別日課

火・木特別日課
２年　町探検

読み語り（１・２年）
３年スーパーマーケット見学（１０：００～１１：００）

備
考


